
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024. gada 18. jūlijā                                                                                     Nr. 471 

                                                                (protokols Nr.8, 45.§.) 

Par I. Sīmanes atbrīvošanu no Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centra 

direktores amata 

 

2024.gada 14.jūnijā saņemts Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centra 

direktores I. Sīmanes personīgs iesniegums par atbrīvošanu no amata.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka tikai pašvaldības dome 

var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 10.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra 

noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas 

valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 

19.punktu, Darba likuma 100.panta pirmo daļu,  149.panta piekto daļu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Ingu Sīmani no Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centra direktores 

amata ar 2024.gada 31.augustu. 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu 

laikā no brīža kad I. Sīmane beigusi pildīt valsts amatpersonas amata pienākumus, elektroniskā 

veidā iesniegt amatpersonu saraksta grozījumus Valsts ieņēmumu dienestā, izmantojot Valsts 

ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

